
Objednatel: 

M u I~ I IČO: 00216224 
DIČ: CZ00216224 

Masarykova univerzita 

Přírodovědecká fakulta 

Kotlářská 267/2 

Veveří 

602 00 Bmo 2 

Konečný příjemce: 

Masarykova univer.zita 

Přírodovědecká fakulta 

Kamenice 5 

62500 Brno 

OBJEDNÁVKA 3199/0014/25 

Dodavatel: 

IČO: 18829503 DIČ: CZ18829503 

MIELE, spol.s r.o. 

Holandská 879/4 

Štýřice 

639 00 Brno 39 

Datum vystavení: 18.06.2025 

Datum dodání: 

Forma dopravy: 

Objednáváme u Vás dle cenové nabídky č. 15842777 ze dne 05.06.2025: 

Množství MJ Název položky Cena DPH Částka Částka 
bez DPH (%) DPH celkem 

1 ks laboratorní myčka PG 8504 AE 118 008,00 21 24 781,68 142 789,68 

Celková cena s DPH: 142 789,68 Kč 

prof. Mgr. Tomáš Kašparovský, Ph.D. 
děkan Přírodovědecké fakulty Masarykovy univerzity 

Razítko a podpis: 

Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o V~ č. 11111998 Sb. 



Platnost nabídky do 05.09.2025

Vyřizuje

Nabídka
Vážený zákazníku,
 
na základě Vaší poptávky/našeho jednání Vám v příloze zasíláme cenovou nabídku.
 
V případě zpětných dotazů se prosím na mě obraťte.
 
 
S přátelským pozdravem

Číslo odběratele 11716216
Číslo dokladu 15842777
Datum vystavení 05.06.2025

Masarykova univerzita
Přírodovědecká fakulta

Kotlářská 267/2
Veveří
602 00  Brno

Strana 1 z 6



Číslo odběratele 11716216
Číslo dokladu 15842777
Datum vystavení 05.06.2025

Masarykova univerzita
Přírodovědecká fakulta

Kotlářská 267/2
Veveří
602 00  Brno

Nabídka

Platnost nabídky do 05.09.2025

Vyřizuje

Položka 
č.

Množství Mat. č. Popis Cena bez DPH Cena za 
jednotku

Cena celkem

10 1 10124570 PG 8504 AE ADP 400 V                 CZ 113.900,00
Sleva  28 % 31.892,00 82.008,00 82.008,00
DPH 21 % 17.221,68

20 1 12036820 APLW214 Sada 36.000,00 36.000,00 36.000,00
DPH 21 % 7.560,00

Základ DPH 118.008,00
DPH 21 % 24.781,68
Celkem CZK 142.789,68

Strana 2 z 6



Dodací lhůta: cca 6 týdnů od obdržení písemné objednávky.

Uvedené ceny jsou kalkulovány včetně dopravy ke konečnému zákazníkovi na území ČR (povinností dopravce 
je pouze složení zboží z auta, příjemce si sám zajistí přesun zboží až na místo), instalace a připojení na přívody 
a odpady (připravené kupujícím dle instalačních plánů firmy Miele), uvedení do provozu a zaškolení obsluhy, 
pokud tyto proběhnou v den instalace přístroje.

Dodatečný instalační materiál nebo opakovaný výjezd technika z důvodu nepřipravenosti instalace, nemožnosti 
odzkoušení a předání přístroje z důvodu nefunkčnosti medií nebo neprovedení zaškolení obsluhy na přání 
zákazníka budou fakturovány kupujícímu na základě skutečně vzniklých nákladů servisním oddělením firmy 
Miele.

Servisní služby na území ČR, záruční i pozáruční, provádí firma Miele, spol. s r.o., Holandská 4, 639 00 Brno.

Záruční doba je 24 měsíců od uvedení zařízení do provozu, pokud uvedení do provozu proběhne do 6 měsíců 
od dodání zboží kupujícímu.

Platba: platba celkové částky předem

nebo 30 % platba předem (akontace) při uplatnění objednávky,
zbývající částku 14 dnů po obdržení dodávky a faktury. Na
zbývající částku (70 %) předloží zákazník bankovní záruku,
a to nejpozději do 14 dnů po objednání zboží.

nebo platba do 14 dnů po obdržení dodávky a faktury. Bankovní
záruku na celkovou částku předloží zákazník současně
s objednávkou.

Zboží zůstává až do úplného zaplacení majetkem Miele, spol. s r.o.

Storno lze akceptovat pouze do 14 dnů po předložení objednávky. V případě pozdějšího stornování zakázky 
Vám budeme účtovat poplatekve výši 30 % z celkové ceny. 4 týdny před dodacím termínem není již storno 
možné.

Zůstáváme s pozdravem a těšíme se na další spolupráci.

Miele, spol.s r.o.

Nabídka

Strana 3 z 6



PG 8504 [ADP] 
Laboratorní myčka 

:M:iele 

s dopravním čerpadlem na destilovanou vodu. 

• Výkon/šarže například 64 kusů 
úzkohrdlého/laboratomího skla s 
injektory 

EAN: 4002515580349 / Clslo materiálu: 10124570 I Clslo starého materiálu: 62850402CZ 

• Účinné využití zdrojů - topné 
čerpadlo s variabilními otáčkami 

• Snadné dávk. proc. chemikálií 
prášk. dávk. přístroj ve dveřích 

• Čerpadlo na DEMl vodu: závěrečné 
mytí demineralizovanou vodou 

Provedeni a konstrukce 
Provedeni 

Vnějšl opláštěni 

Možnost podstavby 
Elektrický zámek dvfrek 
Bzučák, akustický signál na konci programu 
Konstrukce se snadnou údržbou 
Použiti 
Vhodné pro laboratoře 
Kapacita 
Úzkohrdlé sklo na šarži [počet] 
Výkonové údaje 
Oběhové čerpadlo, Qmax v Vmin 
Užitný objem mycfho prostoru v I 
Nejkratšl čas programu v min 
Test<Nané provoznl hodiny 
Maximálnl teplota oplach<Nánl ve oc 
Řldicl jednotka 
Typ ovládáni 
Výběr programů 

Tlačftka pllmé volby 
Maximálnl pfedvolba startu v hodinách 
Programovatelné 
Programy [počet] 
Volná programová mlsta [počet] 

Zabezpečeni proti výpadku programu 
Indikace zbývajlcfho času 
Indikace průběhu programu 
Nastavitelné jazyky displeje 
Standardnl elektrické (!ri~jenl 
Elektrická pflpojka 
Topný výkon elektrického ohřevu v I<W 
Celkový pffkon v kW 
Jištěni v A 
Délka prtvodnfho slt'ového kabelu v m 
Možná varianta napětl1 
Elektrická pflpojka 
Topný výkon elektrického ohřevu v I<W 
Celkový pffkon v kW 
Jištěni v A 
Prtpojka pl'lvodu a odvodu vody 
Studená voda [počet] 
Potřebný průtokový tlak v kPa 
Maximálnl dopravnl výška vypouštěcfho čerpadla v cm 
Maximálnl tvrdost vod:ý (studená voda/teplá voda) v mmoVI 
VEP- s čerpadlem na DEMl vodu [počet] 

Vypouštěd čerpadlo [DN] 
Integrovaný změkčovač vod:ý 
Systém ochrany proti poškozeni vodou 

more lnlormatlon you can flnd here: 
http:/lwww.mlele.com/DfO!essiOr\3l 

Volně stojlcl pllstroj, s 
možnosti podstavby, úzký 
Nerez 

• 
• 
• 
• 

• 

64 

500 
145,00 
28 
15000 
70 

TouchControl 
Touch on Metal 

• 
24 
programovatelné 
6 
2 
• 
• 
• 
• 

3N AC 400V 50HZ 
8,50 
9,20 
16 
1,80 

AC230V50HZ 
2,50 
3,20 
16 

200-1000 
100 
10,70 

22 
• 
Systém Waterproof 



PG 8504 [ADP] 
Laboratorní myčka 

:M:iele 

s dopravním čerpadlem na destilovanou vodu. 

EAN: 4002515580349/ Člslo materiálu: 10124570 I Člslo starého materiálu: 62850402CZ 

Rozměry a hmotnost 
Hmotnost netto v kg 
Emisnl hodnoty 
Emisnl hladina akustického tlaku na pracovišti 
Teplo vysálané do prostoru v MJ/h 

Rozměry a hmotnost 

72 

<70 dB(A) re 20 ).JPa 

1 '10 

Vnějšl rozměr, výška netto v mm 835 
Vnějšl rozměr, šfrka netto v mm 600 

Vnějšl rozměr, hloubka netto v mm 600 

Vnějšl rozměr, výška brutto v mm 940 

Vnějšl rozměr, šfrka brutto v mm 675 
Vnějšl rozměr, hloubka brutto v mm 7 45 

Mycf prostor, užitná Y9ška v mm 520 
Mycf prostor, užitná šfrka v mm 530 

My cf prostor, hloubka homfho koše v mm 4 7 4 
Mycf prostor, hloubka spodnfho koše v mm 520 

Hmotnost brutto v kg 79 

Maximálnl zatrženi podlahy v N/m2 1200 

Programy 
Krátký • 
Prggramy 
Stfednl • 
Dlouhý • 

Vybaveni 
Rozhranl pro zákaznický servis • 
Rozsáhlé pl'islušensM (volitelné) • 

Vybaveni 
1 dávkovač na leštidlo/clvftka • 
1 dávkovač na prášekldvfrka • 

Vlcekomponentnl filtračnf systém • 

Topné čerpadlo s variabilnfmi otáčkami • 

Pl'imé pl'ipojenl mycfho koše • 
Zásobnfk na sůl ve dvfrkách • 

Bezespárově svafovaný mycf prostor dfky laserové • 
technologii 

Topná tělesa mimo mycl prostor • 
Mycf prostor z kvalitnf nerezové oceli (1.4301/304) • 

Možnosti pl'ipojenl 
Extemf dávkovacf moduly • 

zkušebnla identifikačnloznačenl 

IP stupeň krytf dle EN 60529: IP 21 • 

EN 61010-2-040 • 
Směrnice RoHS 2011/65/EU • 

Směrnice o strojnfch zarrzenfch 2006/42/ES • 

Normy, zkušebnl a identifikačnl označeni 
EN 61010-1 • 



APLW 214 Set LAS 
Sada koše 

:M:iele 

pro přípravu laboratorního skla s využitím injektorových trysek a nástavců. 

EAN: 4002516585169 I Člslo materiálu: 12036820 I Člslo starého materiálu: 696214000 

• k uložení 36 ks úzkohrdlého a 
dalšího laboratorního skla 

• součásti: horní koš A 101 a spodní 
koš A 150 

• s nástavcem A 11 /2 a 2 moduly 
A 301/5 

• Součást systému Easyl oad 

Produktové zarazeni 
Mycl a dezinfekčnl automaty, laborator 
zarazeni prfstroje 
PG 8504 
Produktová kategorie 
Nástavec/modul pro úzkohrdlé sklo 
Homfkoš 
Spodnf koš 
Ostatnf přfslušenstvr 
Produktové vlastnosti 
Materiál 
Barva 
Součást systému Easyload 
Oblasti použiti 
Přfprava laboratomfho skla 
Kapacita 
Úzkohrdlé sklo [počet] 
Rozměry a hmotnost 
Vnějšl rozměr, výška netto v mm 
Vnějšl rozměr, šrlka netto v mm 
Vnějšl rozměr, hloubka netto v mm 
Vnějšl rozměr, výška brutto v mm 
Vnějšl rozměr, šrlka brutto v mm 
Vnějšl rozměr, hloubka brutto v mm 
Hmotnost netto v kg 
Hmotnost brutto v kg 

more lnfonnatlon yoo can ftoo here: 
http://wNw.mlele.com/professlonal 

• 

• 

• 
• 
• 
• 

Nerez, Plast 
Nerez, černá 

• 

• 

36 

450 
560 
590 
10,33 
13,75 



Potvrzení objednávky

Číslo odběratele Číslo dokladu Datum vystavení
11716216 3011762045 19.06.2025

Masarykova univerzita
Přírodovědecká fakulta
Kotlářská 267/2
Veveří
602 00  Brno
Česká republika

DIČ CZ00216224
IČO 00216224
Vaše číslo objednávky 3199/0014/25
Vyřizuje Milena Valnohová
ID projektu 281315

Dodací adresa 13313584
Masarykova univerzita
NCBR (UKB ILBIT Pavilon C04)

Kamenice 753/5
Bohunice
625 00  Brno-Bohunice
Česká republika

Mat. č. Popis Cena bez DPH Cena za 
jednotku

Množství Cena celkem DPH

10124570 PG 8504 AE ADP 400 V                 
CZ

113.900,00

Sleva  28 % 31.892,00- 82.008,00 1 KS 82.008,00 21 %

12036820 APLW214 Sada 36.000,00 36.000,00 1 KS 36.000,00 21 %

Základ DPH  118.008,00
DPH 21 %  24.781,68
Celkem CZK  142.789,68

Platební podmínky: splatnost 14 dní

Na veškeré přístroje bylo vydáno prohlášení o shodě dle § 12, (4) a) zákona č. 22/1997 Sb.

Dodáváme v souladu s Obchodními podmínkami.

Strana 1 z 1




